
U Jezu 10, 460 01, Liberec 
Tel.: 734 206 747, email: katerina@millerova.net 

www.projizerky.cz 
IČO: 25916751 č.ú.: 5802723/0300 

 

 

Výroční zpráva 2011 

 

 

 

Společně hledáme a vytváříme správná místa k životu, pečujeme o 
krajinu. 

 



 

 

 

 

Vážené dámy, vážení pánové,  

dostává se Vám do rukou výroční zpráva Společnosti pro Jizerské hory, o.p.s. za rok 2011, jejímž 

cílem je shrnout další rok existence této organizace. 

Na úvod mi dovolte krátkou exkurzi do historie – Společnost pro Jizerské hory, o.p.s. byla založena 

v roce 1999 Nadací pro obnovu a záchranu Jizerských hor za účelem obnovy hodnot přírodního 

prostředí a krajinného rázu Jizerských hor. Tento svůj úkol se snaží již téměř 13 let naplňovat pomocí 

nejrůznějších projektů. 

V průběhu svého působení se Společnost zapojila do řady činností v Jizerských horách a stala se 

tak jednou z velmi významných organizací, jejíž výsledky jsou viditelné na řadě míst. Jednou 

z činností vždy bylo provádění praktických opatření v krajině – výsadby alejí, budování a údržba 

návštěvnické infrastruktury, obnovy tůní, ochrana lesních kultur původních dřevin a mnoho dalších. 

Společnost pro Jizerské hory, o.p.s. realizovala v minulosti také řadu komunitních projektů 

zaměřených na rozvoj harmonického vztahu člověka a krajiny. Mezi tyto projekty patřila síť 

ekoporaden Orsej realizovaná ve spolupráci s Libereckým krajem, projekt Středisek udržitelného 

rozvoje venkova a další. Tyto projekty umožnili řadě obyvatel venkovských oblastí Jizerských hor 

realizaci jejich záměrů a pomohli také získat náplň místním neziskovým organizacím.  

Současná činnost zahrnuje zejména dvě oblasti – ekologickou výchovu a osvětu a péči o krajinu – 

o jejich nápni se dočtěte na dalších stránkách této zprávy.  

 

 Ing. Kateřina Bednářová, ředitelka 

 

 

 



 

 

PROGRAM PÉČE O KRAJINU 

Tento program je jedním ze stabilních prvků naší činnosti a nechceme se ho vzdát ani v letech 

následujících. Praktická opatření v krajině jsou stále velmi důležitá, nezbytná je samozřejmě i údržba 

již realizovaných prvků. 

Výsadby alejí  

Každý rok vysází Společnost pro Jizerské 

hory, o.p.s. alespoň jednu alej, která vhodně 

doplňuje krajinný ráz. Snažíme se také 

obnovovat aleje, které v daných místech již 

historicky existovali. Již jsme realizovali 7 alejí 

na Jizerce, oboustrannou alej na Nové louce, 

v Oldřichově v Hájích, v Bedřichově, v Maxově, 

v Příchovicích a na Kristiánově. 

Toto množství stromů si již žádá velké 

náklady na každoroční údržbu (dosadby místo 

uhynulých stromů, péče o stabilizaci, 

přihnojování, apod.). 

 

Ukliďme Jizerky  

Naše úklidové akce se již staly tradicí a 

pomáhají vždy dvakrát za rok uklidit celé hory. 

Pravidelně tak stovky dobrovolníků nasbírají 

velké množství odpadků, které zanechali 

neukáznění návštěvníci podél cest nebo odhalí 

černé skládky v horách. Pro dobrovolníky vždy 

zajišťujeme vybavení pytli na odpadky a 

rukavicemi, dále drobné občerstvení a pro část 

také ubytování v našem Středisku ekologické 

výchovy na Jizerce. Nasbírané odpadky mohou 

dobrovolníci zanechat kdekoliv u cesty a 

nahlásit nám jejich polohu, my už zajistíme 

jejich svoz a likvidaci. 

 

ALEJ REALIZOVANÁ V ROCE 2011  – JAVOR KLEN NA NOVÉ LOUCE ALEJ NA J IZERCE MUSÍ ODOLÁVAT  EXTRÉMNÍM VLIVŮM  

BEZ STOVEK DOBROVOLN ÍKŮ BY TO NEŠLO 



 

 

Projekt výsadeb původních dřevin  

Společně s naším zřizovatelem Nadací pro záchranu a obnovu jizerských hor jsme připravili projekt 

Podpora biodiverzity lesních systémů v Jizerských horách. Jedná se o výsadby původních dřevin 

(buků, dubů, jedlí,...) do Jizerských hor. Projekt za necelých 4,5 miliónů korun je plánován jako 

dlouhodobý až do roku 2015 a v jeho průběhu bude osázeno přes 331 ha ploch necelými 90 tisíci 

sazenicemi dřevin a keřů. Větší část bude financována z Operačního programu Životní prostředí, část 

prostředků musíme ve spolupráci s Nadací získat sponzorsky. 

 

LESY NA MNOHA MÍSTECH  J IZERSKÝCH HOR SI ZASLOUŽÍ OBOHACENÍ O LISTNATÉ DŘEVINY 



 

 

EKOVÝCHOVA 

Dalším pilířem naší činnosti je práce s mládeží i veřejností v rámci akcí ekologické výchovy a 

osvěty. Pro tuto činnost máme ty nejlepší předpoklady díky tomu, že provozujeme Středisko 

ekologické výchovy v jednom z nejpůsobivějších míst v Jizerských horách – v osadě Jizerka. Toto 

středisko každoročně navštíví přes 1000 dětí z celé ČR, které tak mají příležitost se pomocí 

zajímavých programů seznámit s Jizerskými horami a v krásném prostředí Jizerky upevňovat svůj 

vztah k přírodě.  

Projekt Člověk a krajina Jizerských hor  

Podařilo se nám získat prostředky z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a 

můžeme tak školám zdarma nabízet tyto kvalitně zpracované programy: 

· „Vyšetřování jizerskohorské katastrofy“, který se 
věnuje problematice vývoje lesa od příchodu člověka 

až do dnešní doby s důrazem na objasnění 

ekologické katastrofy jizerských lesů v poslední 

třetině 20. století. Na příkladu Jizerských hor 

umožňuje žákům proniknout do složité problematiky 

hospodaření v lesích v České republice.  

· „Člověk a krajina Jizerských hor - strategie 

budoucího využívání“ řeší problematiku současného 

a budoucího využívání chráněných území v České 

republice na příkladu CHKO Jizerské hory. Žáci v 

rolích různých zájmových skupin diskutují a 
promýšlejí strategii budoucího využívání Jizerských 

hor lidmi. 

 

Tento projekt bude probíhat ještě do června 2012, rádi bychom na něj ale navázali. Máme 

zpracovaný záměr ekologických projektových dnů na téma voda, který bychom rádi realizovali ve 

spolupráci s našimi německými partnery. Podmínkou je získání financí z Evropské unie z programu 

Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko.  

Blokové programy pro školy  

Nabízíme i řadu dalších programů, ze kterých si mohou 

školy vybrat, jsou to např.: 

· Voda – od zdroje ke kohoutku 

· Chráněná území / Natura 2000 

· Přírodní léčiva a jedy 

· Zvuky zvířat 

· Nulový odpad 

· Lasičí cestou za pytláky 

· Po stopách jizerských sklářů 

Všechny naše programy probíhají zážitkovou formou 

s co největším podílem praktické činnosti.  

 



 

 

Akce pro veřejnost  

Naše činnost v ekologické výchově se neomezuje jen na školní skupiny, pořádáme také akce pro 

veřejnost, na kterých se snažíme zaujmout široké spektrum lidí pro environmentální problematiku. 

V roce 2011 byly realiuzovány tyto akce: 

Soví noc  

Náplní této akce je seznámení s druhy sov běžně 

žijícími na území ČR, s jejich způsobem života a se 

zajímavostmi o nich. Součástí je i noční poslouchání 

sovího houkání. Vše za odborného dohledu 

pracovníků Správy CHKO Jizerské hory.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den dravců  

Víkendový program zaměřený na 

Ptačí oblast Jizerské hory. V rámci 

programu mají návštěvníci možnost 

zblízka se seznámit s velkým 

množstvím různých ptáků, a to jednak 

těch v péči sokolníka, jednak volně 

žijících při jejich kroužkování. 

 

 

 

 

 

NA NAŠICH AKCÍCH JE MOŽNÉ TŘEBA SI POHLADIT VÝRA 

S KROUŽKOVÁNÍM MOHOU POMÁHAT I TI NEJMENŠÍ  – ALE ZÁŽITEK TO JE I PRO DOSPĚLÉ 



 

 

Středisko ekologické výchovy  

Pro naše ekovýchovné akce máme dokonalé zázemí ve Středisku ekologické výchovy přímo ve 

středu Jizerských hor v osadě Jizerka.  

Infocentrum  

Na konci roku 2011 se nám podařilo získat 

prostředky na záměr vybudování infocentra, které bude 

v mnoha ohledech inovativní a originální. Mělo by se 

jednat o řadu zastavení v přírodě, vybudovaných 

výhradně z přírodních materiálů a v souznění s okolní 

krajinou. Více než o předání faktických informací by 

mělo jít o zastavení v krajině, zamyšlení nad osudem 

místa i lidskými osudy. Každé ze stanovišť je 

plánované jako malé umělecké dílo s interaktivními 

součástmi. Infocentrum bude také doprovázeno 

moderními prvky, jako jsou taggy pro mobilní telefony 

či audiodoprovod ke stažení pomocí Bluetooth.   

 

 

 

 

 

NÁVRH JEDNOHO ZE STANOVIŠŤ INFOCENTRA 



 

PODPORUJÍ NÁS  

Celá naše činnost stojí a padá s našimi podporovateli, kterým jsem velice vděční, že jim není osud 

Jizerských hor lhostejný a každoročně nám pomáhají zajistit dostatek prostředků pro rozvoj naší 

činnosti. DĚKUJEME! V roce 2011 to byli: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTAV s.r.o    město Jablonec nad Nisou    VITRUM, s.r.o.    obec 

Josefův Důl    obec Kořenov    Motorgas, s.r.o.    město Tanvald    

  město Lučany nad Nisou    obec Mníšek    Aldit, s.r.o.    Arvin 

Meritor LVS Liberec, s.r.o.    Acstroje s.r.o.    Jizerská porcelánka s.r.o.   

  město Raspenava    obec Nová Ves nad Nisou    město Smržovka  

  obec Zlatá Olešnice    obec Albrechtice v Jizerských horách 

 

GENERÁLNÍ PARTNER AKCE 

UKLIĎME J IZERKY PODZIM  

OBEC BEDŘICHOV V J IZERSKÝCH HORÁCH  



 

STRUKTURA ORGANIZACE V ROCE 2011 

 
Správní rada: 

Prof. Ing. Josef Šedlbauer, Ph.D. – předseda 

Ing. Martin Švancar  

Mgr. Tomáš Korytář 

 
Dozorčí rada: 

Ing. Jan Dolak 

Ing. Karolína Hrbková 

Mgr. Ondřej Šnytr 

 
Zaměstnanci: 

Martin Jaroušek – ředitel do 30. 8. 2011 

Ing. Kateřina Millerová – ředitelka od 1. 11. 2011 

Ing. David Kavan – hlavní manažer projektu Člověk a krajina Jizerských hor 

Radomíra Fišerová – finanční manažer projektu Člověk a krajina Jizerských hor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vý�et položek

podle vyhlášky �. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ke dni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

( v tisících K� )

I�

Název, sídlo a právní forma

ú�etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A K T I V A
�íslo

�ádku

Stav k prvnímu

dni ú�etního období

Stav k poslednímu

dni ú�etního období

A. Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

3A. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

4A. I. 2. Software

5A. I. 3. Ocenitelná práva

6A. I. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

7A. I. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

8A. I. 6. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek

9A. I. 7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10

11A. II. 1. Pozemky

12A. II. 2. Um�lecká díla, p�edm�ty a sbírky

13A. II. 3. Stavby

14A. II. 4. Samostatné movité v�ci a soubory movitých v�cí

15A. II. 5. P�stitelské celky trvalých porost�

16A. II. 6. Základní stádo a tažná zví�ata

17A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

18A. II. 8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

19A. II. 9. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek

20A. II. 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

A. III. Dlouhodobý finan�ní majetek celkem 21

22A. III. 1. Podíly v ovládaných a �ízených osobách

23A. III. 2. Podíly v osobách pod podstatným vlivem

24A. III. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

25A. III. 4. P�j�ky organiza�ním složkám

26A. III. 5. Ostatní dlouhodobé p�j�ky

27A. III. 6. Ostatní dlouhodobý finan�ní majetek

28A. III. 7. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek

A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 29

30A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledk�m výzkumu a vývoje

31A. IV. 2. Oprávky k softwaru

32A. IV. 3. Oprávky k ocenitelným práv�m

33A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

34A. IV. 5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

35A. IV. 6. Oprávky ke stavbám

36A. IV. 7. Oprávky k samost. movitým v�cem a soubor�m movitých v�cí

37A. IV. 8. Oprávky k p�stitelským celk�m trvalých porost�

38A. IV. 9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zví�at�m

39A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

40A. IV. 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

. .31 12 2 0 1 1

2 5 9 1 6 7 5 1

Spole�nost pro Jizerské hory 

U Jezu 10

Liberec

46001

obecn� prosp�šná spole�nost

+9 220 +8 565

+41 +41

+41 +41

+10 831 +10 291

+10 030 +10 030

+ 801 + 261

-1 652 -1 767

-41 -41

-1 197 -1 468

- 414 - 258



�íslo

�ádku

Stav k prvnímu

dni ú�etního období

Stav k poslednímu

dni ú�etního období

B. Krátkodobý majetek celkem 41

B. I. Zásoby celkem 42

43B. I. 1. Materiál na sklad�

44B. I. 2. Materiál na cest�

45B. I. 3. Nedokon�ená výroba

46B. I. 4. Polotovary vlastní výroby

47B. I. 5. Výrobky

48B. I. 6. Zví�ata

49B. I. 7. Zboží na sklad� a v prodejnách

50B. I. 8. Zboží na cest�

51B. I. 9. Poskytnuté zálohy na zásoby

B. II. Pohledávky celkem 52

53B. II. 1. Odb�ratelé

54B. II. 2. Sm�nky k inkasu

55B. II. 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

56B. II. 4. Poskytnuté provozní zálohy

57B. II. 5. Ostatní pohledávky

58B. II. 6. Pohledávky za zam�stnanci

59B. II. 7. Pohledávky za institucemi soc. zabezp. a ve�ejného zdravotního pojišt�ní

60B. II. 8. Da� z p�íjm�

61B. II. 9. Ostatní p�ímé dan�

62B. II. 10. Da� z p�idané hodnoty

63B. II. 11. Ostatní dan� a poplatky

64B. II. 12. Nároky na dotace a ostatní zú�tování se státním rozpo�tem

65B. II. 13. Nároky na dotace a ost. zú�tování s rozp. orgán� územ. sam. celk�

66B. II. 14. Pohledávky za ú�astníky sdružení

67B. II. 15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí

68B. II. 16. Pohledávky z vydaných dluhopis�

69B. II. 17. Jiné pohledávky

70B. II. 18. Dohadné ú�ty aktivní

71B. II. 19. Opravná položka k pohledávkám

B. III. Krátkodobý finan�ní majetek celkem 72

73B. III. 1. Pokladna

74B. III. 2. Ceniny

75B. III. 3. Ú�ty v bankách

76B. III. 4. Majetkové cenné papíry k obchodování

77B. III. 5. Dluhové cenné papíry k obchodování

78B. III. 6. Ostatní cenné papíry

79B. III. 7. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek

80B. III. 8. Peníze na cest�

B. IV. Jiná aktiva celkem 81

82B. IV. 1. Náklady p�íštích období

83B. IV. 2. P�íjmy p�íštích období

84B. IV. 3. Kursové rozdíly aktivní

AKTIVA CELKEM 85

+2 759 +1 387

+1 997 + 556

+ 102 +62

+1 895 + 388

+ 106

+ 600 + 728

+15 +5

+ 585 + 723

+ 162 + 103

+ 162 + 103

+11 979 +9 952



�íslo

�ádku

Stav k prvnímu

dni ú�etního období

Stav k poslednímu

dni ú�etního obdobíP A S I V A

A. Vlastní zdroje celkem 86

A. I. Jm�ní celkem 87

88A. I. 1. Vlastní jm�ní

89A. I. 2. Fondy

90A. I. 3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní finan�ního majetku a závazk�

A. II. Výsledek hospoda�ení celkem 91

92A. II. 1. Ú�et výsledku hospoda�ení

93A. II. 2. Výsledek hospoda�ení ve schvalovacím �ízení

94A. II. 3. Nerozd�lený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

B. Cizí zdroje celkem 95

B. I. Rezervy celkem 96

97B. I. 1. Rezervy

B. II. Dlouhodobé závazky celkem 98

99B. II. 1. Dlouhodobé bankovní úv�ry

100B. II. 2. Vydané dluhopisy

101B. II. 3. Závazky z pronájmu

102B. II. 4. P�ijaté dlouhodobé zálohy

103B. II. 5. Dlouhodobé sm�nky k úhrad�

104B. II. 6. Dohadné ú�ty pasivní

105B. II. 7. Ostatní dlouhodobé závazky

B. III. Krátkodobé závazky celkem 106

107B. III. 1. Dodavatelé

108B. III. 2. Sm�nky k úhrad�

109B. III. 3. P�ijaté zálohy

110B. III. 4. Ostatní závazky

111B. III. 5. Zam�stnanci

112B. III. 6. Ostatní závazky v��i zam�stnanc�m

113B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpe�ení a ve�. zdrav. pojišt�ní

114B. III. 8. Da� z p�íjm�

115B. III. 9. Ostatní p�ímé dan�

116B. III. 10. Da� z p�idané hodnoty

117B. III. 11. Ostatní dan� a poplatky

118B. III. 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpo�tu

119B. III. 13. Závazky ze vztahu k rozpo�tu orgán� úz. samos. celk�

120B. III. 14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papír� a podíl�

121B. III. 15. Závazky k ú�astník�m sdružení

122B. III. 16. Závazky z pevných termínových operací a opcí

123B. III. 17. Jiné závazky

124B. III. 18. Krátkodobé bankovní úv�ry

125B. III. 19. Eskontní úv�ry

126B. III. 20. Vydané krátkodobé dluhopisy

127B. III. 21. Vlastní dluhopisy

128B. III. 22. Dohadné ú�ty pasivní

129B. III. 23. Ostatní krátkodobé finan�ní výpomoci

B. IV. Jiná pasiva celkem 130

131B. IV. 1. Výdaje p�íštích období

132B. IV. 2. Výnosy p�íštích období

133B. IV. 3. Kursové rozdíly pasivní

PASIVA CELKEM 134

Okamžik sestavení:

P�edm�t �innosti �. 1 :

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpov�dné za sestavení:

P�edm�t �innosti �. 2 :

+11 358 +9 695

+11 541 +9 830

+8 850 +8 591

+2 691 +1 239

- 183 - 135

xxxxxxxxxxxxx - 135

- 183 xxxxxxxxxxxxx

+ 621 + 257

+ 403 +36

+ 403 +36

+ 218 + 221

+6 +58

+62 +61

+36 +32

+11 +10

+4 +1

+99 +59

+11 979 +9 952

9.5.2012

realizace projekt� k obnov� p�írodních a krajinných hodnot

Ing.Millerová Kate�ina, statut.zástupce Ing.�erná M.



Vý�et položek

podle vyhlášky �. 504/2002 Sb. Výkaz zisku a ztráty

ke dni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

( v tisících K� )

I�

Název, sídlo a právní forma

ú�etní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

�íslo
�ádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Celkem

Náklady

A. I. Spot�ebované nákupy celkem 1

2A. I. 1. Spot�eba materiálu

3A. I. 2. Spot�eba energie

4A. I. 3. Spot�eba ostatních neskladovatelných dodávek

5A. I. 4. Prodané zboží

A. II. Služby celkem 6

7A. II. 5. Opravy a udržování

8A. II. 6. Cestovné

9A. II. 7. Náklady na reprezentaci

10A. II. 8. Ostatní služby

A. III. Osobní náklady celkem 11

12A. III. 9. Mzdové náklady

13A. III. 10. Zákonné sociální pojišt�ní

14A. III. 11. Ostatní sociální pojišt�ní

15A. III. 12. Zákonné sociální náklady

16A. III. 13. Ostaní sociální náklady

A. IV. Dan� a poplatky celkem 17

18A. IV. 14. Da� silni�ní

19A. IV. 15. Da� z nemovitosti

20A. IV. 16. Ostatní dan� a poplatky

A. V. Ostatní náklady celkem 21

22A. V. 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23A. V. 18. Ostatní pokuty a penále

24A. V. 19. Odpis nedobytné pohledávky

25A. V. 20. Úroky

26A. V. 21. Kursové ztráty

27A. V. 22. Dary

28A. V. 23. Manka a škody

29A. V. 24. Jiné ostatní náklady

A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 30

31A. VI. 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

32A. VI. 26. Z�statková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku

33A. VI. 27. Prodané cenné papíry a podíly

34A. VI. 28. Prodaný materiál

35A. VI. 29. Tvorba rezerv

36A. VI. 30. Tvorba opravných položek

A.VII. Poskytnuté p�ísp�vky celkem 37

38A.VII. 31. Poskytnuté p�ísp�vky zú�tované mezi organiza�ními složkami

39A. VII. 32. Poskytnuté �lenské p�ísp�vky

A.VIII.Da� z p�íjm� celkem 40

41A.VIII. 33. Dodate�né odvody dan� z p�íjm�

Náklady celkem 42

. .31 12 2 0 1 1

2 5 9 1 6 7 5 1

Spole�nost pro Jizerské hory 

U Jezu 10

Liberec

46001

obecn� prosp�šná spole�nost

+ 238 +87 + 325
+ 168 +16 + 184

+70 +71 + 141

+ 438 +86 + 524
+7 +9 +16

+31 +26 +57

+ 400 +51 + 451
+1 374 + 205 +1 579
+1 071 + 172 +1 243
+ 303 +33 + 336

+1 +21 +22
+2 +2

+1 +19 +20
+78 +9 +87

+78 +9 +87
+ 655 + 655
+ 331 + 331
+ 324 + 324

+2 784 + 408 +3 192



�íslo
�ádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní �innost Hospodá�ská �innost Celkem

B. Výnosy

B. I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 43

44B. I. 1. Tržby za vlastní výrobky

45B. I. 2. Tržby z prodeje služeb

46B. I. 3. Tržby za prodané zboží

B. II. Zm�na stavu vnitroorganiza�ních zásob celkem 47

48B. II. 4. Zm�na stavu zásob nedokon�ené výroby

49B. II. 5. Zm�na stavu zásob polotovar�

50B. II. 6. Zm�na stavu zásob výrobk�

51B. II. 7. Zm�na stavu zví�at

B. III. Aktivace celkem 52

53B. III. 8. Aktivace materiálu a zboží

54B. III. 9. Aktivace vnitroorganiza�ních služeb

55B. III. 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

56B. III. 11. Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

B. IV. Ostatní výnosy celkem 57

58B. IV. 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

59B. IV. 13. Ostatní pokuty a penále

60B. IV. 14. Platby za odepsané pohledávky

61B. IV. 15. Úroky

62B. IV. 16. Kursové zisky

63B. IV. 17. Zú�tování fond�

64B. IV. 18. Jiné ostatní výnosy

B. V. Tržby z prodeje majetku, zú�t. rezerv a opravných položek celkem 65

66B. V. 19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku

67B. V. 20. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl�

68B. V. 21. Tržby z prodeje materiálu

69B. V. 22. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku

70B. V. 23. Zú�tování rezerv

71B. V. 24. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku

72B. V. 25. Zú�tování opravných položek

B. VI. P�ijaté p�ísp�vky celkem 73

74B. VI. 26. P�ijaté p�ísp�vky zú�tované mezi org. složkami

75B. VI. 27. P�ijaté p�ísp�vky (dary)

76B. VI. 28. P�ijaté �lenské p�ísp�vky

B. VII.Provozní dotace celkem 77

78B. VII. 29. Provozní dotace

B. VIII.Výnosy celkem 79

C. Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 80

81C. I. 34.Da� z p�íjm�

D. Výsledek hospoda�ení po zdan�ní 82

Okamžik sestavení:

P�edm�t �innosti �.1:

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpov�dné za sestavení:

P�edm�t �innosti �.2:

+ 559 + 559

+ 559 + 559

+ 270 + 270

+ 270 + 270
+ 258 + 258
+ 258 + 258

+ 651 + 651

+ 651 + 651

+1 319 +1 319
+1 319 +1 319
+2 498 + 559 +3 057

- 286 + 151 - 135

- 286 + 151 - 135

realizace projekt� k obnov� p�írodních a krajinných hodnot

9.5.2012 Ing.Millerová Kate�ina, statut.zástupce Ing.�erná M.




